O valor do total para três anos (36 meses) para realização dos serviços, incluindo os testes de 

Controle de Qualidade, Levantamento Radiométrico, Elaboração do Plano de Proteção 

Radiológica e Assessoria em Física Médica nos equipamentos citados acima, é de 

R$ 3.628.500,00 (Três milhões, seiscentos e vinte e oito mil e quinhentos reais) de acordo com o 

ANEXO I. 

Fica estabelecido que o pagamento do contrato será divido em 36 (vinte e quatro) parcelas 

fixas de R$ 100.791,67 (Cem mil e setecentos e noventa e um reais e sessenta e sete centavos) 

mensais.  

O pagamento será realizado em depósito em conta corrente empresarial mediante a emissão 

mensal da nota fiscal de acordo com o item 9.5 da coleta de preços 04/2019.  

(A forma de faturamento e pagamento para a FIDI ocorre da seguinte forma, para as notas

[...]

O valor do total para três anos (36 meses) para realização dos serviços, incluindo os testes de 

Controle de Qualidade, Levantamento Radiométrico, Elaboração do Plano de Proteção 

Radiológica e Assessoria em Física Médica nos equipamentos citados acima, é de 

R$ 2.880.000,00 (Dois milhões, oitocentos e oitenta mil reais) de acordo com o ANEXO I. 

Fica estabelecido que o pagamento do contrato será divido em 36 (vinte e quatro) parcelas 

fixas de R$ 80.000.00 (oitenta mil reais) mensais.  

O pagamento será realizado em depósito em conta corrente empresarial mediante a emissão